
č. smlouvy objednatele: 2019/01/031/LÍH
T“ než: č, smlouvy Zhotovitele:

SMLDUVA o DíLO
uzavřena dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů

mezi těmito Smluvními Stranami:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra PALKOVSKÁ, primátoı'ka
Zástupce pro věci technicke: lng. Jana Stonawská, vedoucí odboru ŽPaZ

Ing. Halina LiSZtWan, referentka Odboru ŽPaZıčoz 00297313
DIČ: (3200297313
bankovní Spojení: Komerční banka, as.
č. účtu:

jako objednatel na Straně jedné

a

2. UPG, S. r. o.

sídlem: JablunkovSká 407, 739 61 Třinec
Zastøupena: Milan Pavlas, jednatel SpolečnostiiČO: 25366807
DIČ: 6225366807
bankovní Spojení: ČS, a. S.

účtu: _
jako Zhotovitel na straně druhé



1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

2.1.

2.2.
2.3.

3.1.

3.2.
3.3.

3.4.
3.5.

3.6.
3.7.
3.8.

3.9.

Č. smlouvy Objednatele: 2019/01/031/LÍH

č. smlouvy Zhotovitele:

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je Závazek Zhotovitele Zhotovit pro objednatele řádně a včas dílo
spočívající v péči o Zeleň v mobilních nádobách (dále jen „mobilní zeleň“) v rámci akce
„Celoroční péče o mobilní Zeleň vTřinci 2019“ na území města Třince vrozsahu
uvedeném v příloze č. 1 této Smlouvy.
Zhotovitel se Zavazuje provádět práce spojené s péčí o mobilní Zeleň v souladu Se
standardním technologickým předpisem, který tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy.
Zhotovitel potvrzuje, že se Seznámil S rozsahem a povahou předmětu Smlouvy, že jsou mu
Známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro výkon činnosti dle této
smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro realizaci
předmětných činností nezbytné.
Objednatel se Zavazuje převzít dílo, které bude prosté vad a nedodělků, Za podmínek
sjednaných v této smlouvě a zaplatit zhotoviteli Za provedené práce dohodnutou cenu.
Objednatel je oprávněn od celkové ceny odečíst ceny činností a prací Zhotovitelem
nerealizovaných, a to dle cenové nabídky Zhotovitele. Skutečně provedené práce budou
Zaznamenány v Oboustranné podepsaném předávacím protokolu.

2. Místo a doba plnění
Místem plnění je území města Třince. Rozmístění prvků mobilní Zeleně v rámci města blíže
Specifikuje příloha č. 3 této smlouvy.
Termín Zahájení prací: 01.04.2019.
Termín ukončení prací: 30.11.2019.

3. Cena díla a platební podmínky
Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 282 740 Kč bez DPH.
K této ceně bude připočtena DPH ve výši podle platných právních předpisů ke dni
Zdanitelného plnění.
Cena díla je sjednaná jako cena maximální.
Součástí ceny Za dílo jsou veškeré náklady Zhotovitele včetně nákladů na energie, vodu,
dopravu, Zajištění a provedení Opatření organizačního a realizačního charakteru, Zajištění
bezpečnosti při realizaci díla a Zajištění Odvozu a likvidace odpadů.
Platba proběhne v Kč.
Objednatelem budou hrazeny skutečně provedené práce na Základě dílčích daňových
dokladů (dále jen „faktury“), ke kterým bude přiložen oboustranně podepsaný předávací
protokol.
Platby budou probíhat v Kč.
Splatnost faktur činí 15 dnů ode dnejejich doručení objednateli.
Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani
Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů.
V případě, Že faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost
nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit Zhotoviteli
s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Dnem

Smlouva „Celoroční péče O mobilní Zeleň v Třinci 2019“

Strana 2 (celkem 6)



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

č. Smlouvy objednatele: 2019/01/031/LiH
Č. smlouvy Zhotovitele:

odeslání faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a celá nová lhůta Splatnosti běžíZnovu ode dne doručení nově vystavené faktury objednateli.

4. Předání a převzetí prací
Zhotovitel se Zavazuje do 3 pracovních dní po uplynutí každého měsíce připravit a předložitpředávací protokol obsahující soupis provedených prací a na požádání objednatele takédaňové nebo účetní doklady (dodací listy, faktury) prokazující výši nákladů Za použitýmateriál.
Každý předávací protokol musi být opatřen datem předání provedených prací a podpisyZástupců objednatele a zhotovitele.
Datum a hodinu předání a převzetí prací určuje po dohodě Se zhotovitelem Zástupceobjednatele.
Objednatel není povinen převzít práce, které nejsou dodělané či jsou provedenénesprávně.
Po převzetí řádně provedených prací je Zhotovitel Oprávněn objednateli vystavit fakturu. JeflIi objednatel v prodlení s převzetím řádně provedených prací delším 7 pracovních dnů, máse Za to, Že práce byly provedeny řádně a včas (tzv. náhradní předání) a Zhotovitel jeoprávněn Za tyto práce vystavit Objednateli fakturu.

5. Práva a povinností smluvních stran
Zhotovitel se Zavazuje provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy, na vysoké
odborné úrovni, vsouladu s pokyny objednatele, platnými právními předpisy a českými
státními normami (ČSN) týkajícími se předmětu smlouvy. Pokud porušením těchto předpisů
vznikne jakákoliv Škoda, veškeré vzniklé náklady hradí Zhotovitel.
Zhotovitel je povinen Zajistit, aby při provádění prací, které jsou předmětem této Smlouvy,
byly dodržovány právní předpisy vymezující pravidla bezpečnosti a Ochrany Zdraví při prácia požární ochrany. Zhotovitel Zajístí, aby všechny osoby podílející se na provádění prací,které jsou předmětem této smlouvy, byly proškoleny v problematice bezpečnosti práce,požárních a hygienických předpisů a byly vybaveny potřebnými pracovními a ochrannýmipomůckami.
Zhotovitel je povinen provádět pravidelně kontroly prvků mobilní zeleně (v minimálnímpočtu dvakrát týdně) tak, aby nedošlo k úhynu rostlinného materiálu Z důvodu proschnuti čipřílišného Zamokření. Vpřipadě nepříznivých klimatických podmínek (dlouhého obdobisucha či deště, přívalových dešťů apod.) proběhne každodenní kontrola nádob.
Zhotovitel se Zavazuje, že při provádění prací, které jsou předmětem této smlouvy, nebudevjiždět na plochy trávníku (nebude-li dohodnuto jinak). Případné škody takto Způsobenébudou Zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny do 24 hodin, případně budou na nákladyZhotovitele odstraněny objednatelem.
Zhotovitel se Zavazuje, že odpad vzniklý při provádění prací, které jsou předmětem tétosmlouvy, nebude skladovat na Zpevněných plochách (chodníky, komunikace, parkovištěapod.) V případě, že nebude možné odpad uložit na plochách trávníku či jinýchnezpevnéných plochách, je Zhotovitel povinen odpad odstranit neprodleně. Odpad uloženýna plochách trávníku či jiných nezpevnéných plochách musí být Odstraněn do 24 hodin.

Smlouva „Celoroční péče o mobilní Zeleň v Třinci 2019"

Strana 3 (celkem 6)



5.6.

5.7.

5.8.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

č. smlouvy objednatele: 2019/01/03i/LiH

č. smlouvy zhotovitele:

Zpevněné plochy Znečištěné odpadem vzniklým při provádění prací, které jsou předmětem
této Smlouvy, budou na náklady Zhotovitele vyčištěny neprodleně.
Zhotovitel Se Zavazuje provádět práce, které jsou předmětem této Smlouvy, takovým
Způsobem a vtakovou dobu, aby došlo kco nejmenšímu nepřiznivému ovlivnění okolí
(např. z hlediska hluku, ovlivnění dopravní Situace apod).
Objednatel se Zavazuje spolupracovat Se Zhotovitelem a poskytnout mu veškerou
součinnost při plnění této Smlouvy.
Objednatel je Oprávněn provádět kontrolu prací, které jsou předmětem této smlouvy
a o případných nedostatcich, požadovaném Způsobu a termínu jejich odstranění písemně
bez Zbytečného odkladu uvědomit Zhotovitele.

6. Záruka Za jakost a odpovědnost Za škodu
Zhotovitel odpovídá Za to, Že práce, které jsou předmětem této smlouvy, jsou provedeny
podle podmínek této smlouvy a v souladu s pokyny Objednatele. Zhotovitel poskytuje
Záruku Za jakost, bezvadný Zdravotní stav a kondici vysazeného rostlinného materiálu.
Objednatel se Zavazuje k neprodlenému upozornění na zjevné nedostatky či vady Zjištěné
v průběhu prací tak, aby nemohlo dojít ke Zvětšení vady.
Pro účely komunikace Si Smluvní strany dohodly následující kontaktní údaje:

0 Za Objednatele:

0 Za zhotovitele:

Nenastoupi-li Zhotovitel k o Stranenı Zavady ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn
pověřit odstraněním jiný subjekt. Objednatel je Oprávněn požadovat úhradu takto vzniklých
nákladů po Zhotoviteli.
Prokáže-li se, že objednatel reklamovat neoprávněné, tedy Že jím reklamovaná vada
nevznikla vinou zhotovitele, je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli náklady spojené
s odstraněním vady.
Způsobi-li Zhotovitel poškození nebo ztrátu prvků mobilní Zeleně či jejich komponentů, je
povinen tuto skutečnost nahlásit Objednateli a vdohodnutém termínu dohodnutým
Způsobem sjednat nápravu.
Zhotovitel nese Zodpovědnost Za škody vzniklé na Zdravi či majetku, které byly
prokazatelně Způsobené jim či jeho Zaměstnancem při provádění praci, které jsou
předmětem této smlouvy. Zhotovitel je povinen uhradit náklady Spojené S náhradou těchto
škod. Škodní události budou vyřizovány prostřednictvím Zhotovitele.
Zhotovitel je povinen být po celou dobu provádění praci, které jsou předmětem této
Smlouvy, pojištěn proti škodám jím či jeho Zaměstnanci Způsobeným do výše 1 miliónu Kč.

Smlouva „Celoroční péče o mobilní Zeleň v Třinci 2019“

Strana 4 (celkem 6)



6.9.

7.1.

7.2.

7.3.

7.4.

8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

8.6.

8.7.

č. Smlouvy objednatele: 2019/01/031/LÍH
č. Smlouvy zhotovitele:

Zhotovitel nenese Zodpovědnost Za Škody Způsobené vandalstvím, Zvířaty či extrémními
klimatickými podmínkami.

7. Smluvní pokuta a úrok Z prodlení
Vpřípadě prodlení sterminy plnění, které nebude Zapříčiněno nepříznivými klimatickýmipodmínkami, je objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši1.000 Kč Za každý i Započatý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel nenastoupí kodstraněni reklamovaných Závad ve sjednanémtermínu, je objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 KčZa každý i Započatý den prodlení.
V případě, že Zhotovitel neodstraní reklamované Závady ve sjednaném termínu, jeobjednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč Za každýi započatý den prodlení.
Vpřípadě, že objednatel neuhradí řádně vystavenou fakturu ve stanovené lhůtě, je
Zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úhradu úroků Zprodlení ve výši 0,05 %
Z dlužné částky Za každý den prodlení.

8. Změny Smlouvy, ukončení a Zánik smlouvy
Jakékoliv Změny a doplňky této Smlouvy lze provést výhradně formou písemných dodatkůke smlouvě, výslovně Za dodatek označených a vzestupně číslovaných.
Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy,
je tato strana povinna oznámit tuto skutečnost druhé straně bez Zbytečného odkladu.
Smlouvu je možné ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran.
Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy při opakovaném hrubém porušení povinnostiZhotovitele minimálně ve dvou případech, přičemž Za hrubé porušení povinnosti Zhotovitelese považuje nesplnění povinností ve stanoveném termínu či poškozování majetkuobjednatele nebo třetích osob během provádění prací.
Odstoupení od smlouvy musí být druhé straně doručeno písemně doporučeným dopisem
podepsaným statutárním Zástupcem.
Nesouhlasí-Ii jedna strana s důvodem odstoupení či popirá jeho existenci, je povinna tuto
skutečnost písemně sdělit druhé straně do 10 dnů od obdržení výpovědi. Neučiní-li tak ve
stanovené lhůtě, má se Za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
V případě odstoupení od Smlouvy jsou povinnosti obou stran následující:

0 Zhotovitel provede soupis a finanční vyčíslení provedených prací a vyzve
objednatele kjejich převzetí.

o Objednatel je povinen převzít provedené práce do 3 dnů po obdržení výzvy
k převzetí.

o Smluvní strana, která důvodné odstoupení od smlouvy Zapříčinila, je povinna uhraditdruhé straně veškeré náklady prokazatelně vzniklé Z důvodu odstoupení odsmlouvy. Mezi náklady prokazatelně vzniklé objednateli se řadí nárůst ceny prací(rozdíl mezi cenami prací sjednanými touto Smlouvou a cenami prací, které budousjednány na totéž plnění s novým subjektem po dobu účinnosti této smlouvy),náhrada Z rozdílu cen bude uplatněna do konce roku, ve kterém Změna nastala.
Smlouva „Celoroční péče O mobilni Zeleň v Třinci 2019"

Strana 5 (celkem 6)



č. smlouvy objednatele: 2019/01/031/LiH

Č. smlouvy Zhotovitele:

0 Obě smluvní Strany jsou povinny druhé Straně vrátit veškeré věci a písemnosti, které
druhá Strana obdržela v Souvislosti s plněním Smlouvy.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající

avyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku a dalšími právními předpisy České republiky.

9.2. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou stran a účinnosti nabývá nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že město Zašle správci registru
Smluv tuto smlouvu k uveřejnění. Tato povinnost Se týká i všech dalších dodatků smlouvy
uzavřených v budoucnosti.

9.3. Ujednává se, že případné spory vzniklé Ztéto Smlouvy budou účastníci řešit především
vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných Sporných nárocích Se ujednává příslušnost
soudů. Rozhodným právem je právo České republikyA

9.4. Smluvní Strany prohlašují, že se seznámily S celým textem smlouvy včetně jejich příloh
a S celým obsahem smlouvy Souhlasí. Současně smluvní strany prohlašují, že smlouva
byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážné
a Srozumitelně.

9.5. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dvě
vyhotovení a Zhotovitel Obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

9.6. Tato smlouva byla schválena na 13. schůzi Rady města Třince dne 18.03.2019 usnesením
č. 2019/420.

10. Seznam příloh
10.1. Nedílnou Součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

0 Příloha č. 1 - Položkový rozpočet péče o mobilní zeleň
0 Příloha č. 2 - Standardní technologický předpis péče o mobilní Zeleň
0 Příloha č. 3 - Mapové podklady Se zákresem umístění nádob

VTřinci dne 28052019

Za objednatele Za Zhotovitele

RNDr. Věra Palkovská Milan Pavlas

primátorka Jednatel Společnosti

Smlouva „Celoroční péče o mobilní Zeleň v Třinci 2019“

Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet péče o mobilní Zeleň

Položkový rozpočet péče o mobilní Zeleň

'ˇ ˇ ˇ' ' ' ____ÚW-nnn--n-.._.___.__`V



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet péče o mobilní Zeleň





Příloha č. 1 - Položkový rozpočet péče o mobilní Zeleň



Příloha č. 1 - Položkov' rozočet ıéče O



Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet péče ø mobilní Zeleň



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet péče o mobilní Zeleň

1. Demontované nádoby budou převezeny na Podlesí na pozemek parc. č. St. 272, k. ú. Konská.2. Na autobusovem Stanovišti je pro manipulaci S nádobami na Sloupech nutné použítí vysokozdvižné plošiny.





příloha č. 2 Smlouvy

Standardní technologický předpis péče o mobilní Zeleň

G - Garsy ~ systém mobilní zeleně
Jedná se o stavebnicový systém nádob Z pozinkovaného plechu, které jsou Sestaveny okolostředového sloupku a jsou k němu připevněny. Systém je ve Spodní části opatřen stabilnízesílenou Základnou a nahoře hákem pro snadný transport konstrukce.
Poznámka k údržbě:

0 Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatickýchpodmínek (dlouhé období suchá, dlouhé období deště, přivalové deště apod.)proběhne každodenní kontrola nádob. Vpřípadě nevyhovujících odtokovýchpodmínek v nádobách bude přebytečná voda odstraněna tak, aby nedošlo k úhynurostlinného materiálu.

o Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačniho období.
0 Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.
0 Pletí nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků budeprobíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačniho období, přičemž udrženímbezplevelného stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejichpodzemních částí.

o Demontáž systémů včetně odvozu substrátu a rostlinného odpadu, vyčištění,rozebrání a následného převozu demontovaných systémů na místo určenéobjednatelem proběhne po prvních podzimních mrazících, případně vtermínudohodnutém s Objednatelem,

T1 -T5 - Závěsné nádoby DEMl - 1. a 2. typ
Jedná se o sestavy tvořené Z 2 ks půlkruhových nádob určených pro Zavěšení na Sloupyveřejného osvětlení. Háky pro zavěšení nádob jsou na sloupech upevněny celoročně a nenís nimi manipulováno.

Poznámka k údržbě:

ı Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, v případě nepříznivých klimatickýchpodmínek (dlouhé období sucha, dlouhé období deště, přívalové deště apod.)proběhne každodenní kontrola nádob. V případě nevyhovujících odtokovýchpodmínek v nádobách bude přebytečná voda odstraněna tak, aby nedošlo k úhynurostlinného materiálu.

o Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačniho období.
0 Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

o Pletí nádoby s případným odstraněním Suchých či odkvetlých částí a odpadků budeprobíhat dle potřeby v průběhu celého vegetačniho období, přičemž udržením

1



příloha č. 2 Smlouvy

bezplevelněho stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejich
podzemních části.

0 Demontáž Sestav včetně odvozu Substrátu a rostlinného odpadu, vyčištění, rozebrání
a následného převozu demontovaných sestav na místo určené objednatelem
proběhne po prvních podzimních mrazícich, případně vtermínu dohodnutém
S Objednatelem.

S1, SZ - Samozavlažovací truhlíky - 1. a 2. typ

Jedná se o plastové truhlíky o délce 50 a 70 cm opatřené rozebíratelným dnem
a demontovatelným nalévacím otvorem. Háky pro upevnění truhliků si zhotovitel vyzvedne
u objednatele. Truhliky i. typu budou umístěny na Zábradlí před budovou magistrátu a na
zábradlí na jeho balkóně. Truhliky 2. typu budou umístěny na balkóně magistrátu.

Poznámka k údržbě:

v Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatických
podmínek (dlouhé období sucha, dlouhé období deště, přívalové deště apod.)
proběhne každodenní kontrola nádob. Vpřípadě nevyhovujících odtokových
podmínek v nádobách bude přebytečná voda odstraněna tak, aby nedošlo k úhynu
rostlinného materiálu.

ø Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačniho Období.

0 Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

0 Pletí nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků bude
probíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního období, přičemž udržením
bezplevelného stavu se rozumí odstranění všech pleveinatých rostlin včetně jejich
podzemních části.

0 Demontáž truhlíků včetně odvozu substrátu a rostlinného odpadu, vyčištění,
rozebráni a následného převozu demontovaných truhlíků na místo určené
objednatelem proběhne po prvních podzimních mrazicích, případně vtermínu
dohodnutém s objednatelem.

MB - Mobilní berušky

Jedná se o drátěnou konstrukci Opatřenou ve Spodní části kovovým plátem s otvory pro
odtok vody. Konstrukce stojí na kovových nohou a je tedy možno ji podebrat a manipulovat
s ni`

Poznámka k údržbě:

ø Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatických
podmínek (dlouhé období sucha, dlouhé obdobi deště, přívalové deště apod.)
proběhne každodenní kontrola nádob. Vpřípadě nevyhovujících odtokových
podmínek v nádobách bude přebytečná voda odstraněna tak, aby nedošlo k úhynu
rostlinného materiálu.



příloha č. 2 Smlouvy

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.
Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

Pletí nádoby S případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků budeprobíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního období, přičemž udrženímbezplevelného Stavu se rozurní odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejichpodzemních částí.

Demontáž mobilních berušek včetně odvozu substrátu a rostlinného odpadu,vyčištění, rozebráni a následného převozu demontovaných berušek na místo určenéobjednatelem proběhne po prvních podzimních mrazících, případně vtermínudohodnutěm s objednatelem.

K - Kontejnery Se zelení na náměstí TGM

Jedná se o stabilně umístěné velké nádoby opatřené sedacími prvky, které se nacházejí nanáměstí TGM.

Poznámka k údržbě:

Stávající výsadba cibulovin (Tu/[pa 'Foxtrot' a 'Foxy Foxtrot', Crocus BotanisherKrokus Mix) bude zrušena po jejich odkvětu vtermínu dohodnutém s objednatelem(termín bude Objednatelem upřesněn vsouvislosti saktuálními klimatickýmipodmínkami).

Cibuloviny budou vytaženy před úplným odumřením nadzemní části, přičemž nesmídojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny v suché, větraněmístnosti.

Stávající substrát v nádobách bude zbaven všech rostlinných a jiných Zbytků a jeho200m horní vrstva bude promíchána s novým substrátem obsahujícím pomalu
rozpustné hnojivo a hydrogel.

Na připravený Substrát bude rozmístěn rostlinný materiál a po odsouhlasenírozmístění objednatelem budou rostliny vysazeny a ihned po výsadbě Zality
dostatečným množstvím vody. Termín výsadby bude dohodnut s objednatelem.

Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatickýchpodmínek (dlouhé období sucha, dlouhé Období deště, přívalové deště apod.)proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.
Pletí nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků budeprobíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního Období, přičemž udrženímbezplevelného stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejichpodzemních částí`

Po skončení působení vysazeně kompozice bude jarní výsadba Zrušena (vytaženěrostliny budou dodány objednateli), termín bude dohodnut s objednatelem.



O

příloha č. 2 smlouvy

Po Zrušení jarní výsadby proběhne podzimní výsadba dvouletek a cibulovin
(cibuloviny dodá objednatel), ihned po výsadbě budou rostliny (dvouletky) zality
dostatečným množstvím vody.

Vtermínu dohodnutěm sobjednatelem bude zhotovena ochranná vrstva výsadby
před mrazem (např. překrytí chvojím).

ŽA - Žardiniéry před magistrátem
Jedná se o nádoby Zhotoveně Ze Zinkované oceli S polypropylenovou vložkou opláštěné
dubovým dřevem, umístěné před hlavním vchodem do budovy magistrátu.

Poznámka k údržbě:

Stávající výsadba cibulovin (Ga/anthus elWeS/ˇÍ, Tulipa 'Pink Impression', Narcissus
'Pink Charm') bude Zrušena po jejich odkvětu v terminu dohodnutém S objednatelem
(termin bude objednatelem upřesněn v souvislosti s aktuálními klimatickými
podmínkami).

Cibuloviny budou vytaženy před úplným odumřenim nadzemní části, přičemž nesmi
dojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny odděleně vsuché,
větrané místnosti.

Stávající Substrát v nádobách bude Zbaven všech rostlinných a jiných Zbytků a jeho
200m horní vrstva bude promichána s novým substrátem obsahujícím pomalu
rozpustné hnojivo a hydrogel.

Na připravený substrát bude rozmístěn rostlinný materiál a po odsouhlasení
rozmístění objednatelem budou rostliny vysazeny a ihned po výsadbě Zality
dostatečným množstvím vody. Termín výsadby bude dohodnut s objednatelem.

Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatických
podmínek (dlouhé obdobi sucha, dlouhé obdobi deště, přívalové deště apod.)
proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.

Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení,

Pletí nádoby s případným odstraněním Suchých či Odkvetlých části a odpadků bude
probíhat dle potřeby v průběhu celého vegetačního obdobi, přičemž udrženim
bezplevelněho stavu se rozumi Odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejich
podzemních části.

Vpodzimnim termínu (od 38. týdne kalendářního roku) proběhne výsadba
uskladněných cibulovin nebo cibulovin dodaných objednatelem.

BM - Betonové nádoby za magistrátem

Jedná se o klasické betonové stabilně umístěné nádoby před Zadnim vchodem do budovy
magistrátu.

Poznámka k údržbě:



příloha cˇ. 2 Smlouvy

Stávající výsadba cibulovin (Tu/[pa 'Canada mix') bude Zrušena po jejich odkvětuvtermínu dohodnutém sobjednatelem (bude upřesněno vsouvisžosti Saktuáinímiklimatickými podmínkami).

Cibuloviny budou vytaženy před úplným odumřením nadzemní části, přičemž nesmídojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny vsuché, větranémístnosti.

Stávající substrát v nádobách bude Zbaven všech rostlinných a jiných Zbytkü a jeho20cm horní vrstva bude promíchána s novým substrátem obsahujícím pomalurozpustné hnojivo a hydrogel.

Na připravený Substrát bude rozmístěn rostlinný materiál a po odsouhlasenírozmístění objednatelem budou rostliny vysazeny a ihned po výsadbě Zalitydostatečným množstvím vody. Termín výsadby bude dohodnut s objednatelem.
Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatickýchpodmínek (dlouhé období sucha, dlouhé období deště, přívalové deště apod.)proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.
Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

Pletí nádoby s případným Odstraněním suchých či odkvetlých částí a Odpadků budeprobíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního Období, přičemž udrženímbezplevelného stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejichpodzemních částí,

Vpodzimním terminu (od 38. týdne kalendářního roku) proběhne výsadbauskladněných cibulovin nebo cibulovin dodaných objednatelemA

BL - Betonové nádoby na konečné Zastávce MHD na ul. Lidické
Jedná se o klasické betonové stabilně umístěné nádoby na konečné Zastávce autobusůMHD na ul. Lidické.

Stávající výsadba cibulovin (Narcissus sp.) bude zrušena po jejich odkvětu v termínudohodnutém S objednatelem (bude upřesněno v souvislosti S aktuálními klimatickýmipodmínkami).

Cibuloviny budou vytaženy před úplným odumřením nadzemní části, přičemž nesmídojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny vsuché, větranémístnosti.

Stávající substrát v nádobách bude Zbaven všech rostlinných a jiných Zbytků a jeho200m horní vrstva bude promíchána s novým substrátem obsahujícím pomalurozpustné hnojivo a hydrogel.

Na připravený substrát bude rozmístěn rostlinný materiál a po odsouhlasenírozmístění objednatelem budou rostliny vysazeny a ihned po výsadbě Zalitydostatečným množstvím vody. Termín výsadby bude dohodnut s objednatelem.

5



příloha cˇ. 2 smlouvy

Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatických
podmínek (dlouhé období sucha, dlouhé období deště, přívalové deště apod.)
proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.

Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

Pleti nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků bude
probíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního období, přičemž udržením
bezplevelného stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejich
podzemních částí.

Vpodzimním termínu (od 38. týdne kalendářního roku) proběhne výsadba
uskladněných cibulovin nebo cibulovin dodaných objednatelem.

Vtermínu dohodnutém sobjednatelem bude Zhotovena ochranná vrstva výsadby
před mrazem (např. překrytí chvojím).

BA - Betonové nádoby na autobusovém stanovišti ve Starém Městě

Jedná se o klasické betonové stabilně umístěné nádoby na autobusovém stanovišti ve
Starém Třinci.

Stávající výsadba cibulovin bude zrušena po jejich odkvětu vtermínu dohodnutém
s objednatelem (bude upřesněno v souvislosti s aktuálními klimatickými podmínkami).

Cibuloviny budou vytaženy před úplným odumřením nadzemní části, přičemž nesmí
dojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny v Suché, větrané
místnosti.

Stávající výsadba bude v nádobách ponechána, v případě úhynu rostlinného
materiálu budou odumřelě rostliny nahrazeny novými (rostliny dodá Objednatel).

Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, vpřípadě nepříznivých klimatických
podmínek (dlouhé období sucha, dlouhé obdobi deště, přívalové deště apod.)
proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celěho vegetačního období.

Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

Pleti nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků bude
probíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního období, přičemž udrženim
bezplevelněho stavu se rozumí odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejich
podzemních části.

Vpodzimním termínu (od 38. týdne kalendářního roku) proběhne výsadba
uskladněných cibulovin nebo cibulovin dodaných objednatelern`

Na Základě domluvy s objednatelem v souvislosti s aktuálním stavem a estetickým
působením výsadby bude dohodnuto, zda bude výsadba ostříhána.



příloha č. 2 smlouvy

BF - Betonové nádoby na ulicí Frýdecké
Jedná se O klasické betonové stabilně umístěné nádoby na Zaslepeném konci uliceFrýdecké.

Stávající výsadba bude Zrušena po jejich Odkvětu vtermínu dohodnutémS objednatelem (bude upřesněno v Souvislosti s aktuálními klimatickými podmínkami).
Clbulovlny budou vytaženy před úplným odumřením nadzemní části, přičemž nesmídojít k jejich mechanickému poškození a budou uskladněny vsuché, větraněmístnosti.

Stávající substrát v nádobách bude Zbaven všech rostlinných a jiných zbytků a jeho20cm horní vrstva bude promíchána s novým substrátem Obsahujícím pomalurozpustně hnojivo a hydrogel.

Na připravený substrát bude vyseto osivo Ietnı'ček (dodá objednatel).
Dvakrát týdně proběhne kontrola nádob, v případě nepříznivých klimatickýchpodmínek (dlouhe obdobi sucha, dlouhé Období deště, přívalově deště apod.)proběhne každodenní kontrola nádob.

Zálivky budou prováděny dle potřeby v průběhu celého vegetačního období.
Dle aktuální potřeby bude provedeno hnojení.

Pletí nádoby s případným odstraněním suchých či odkvetlých částí a odpadků budeprobíhat dle potřeby vprůběhu celého vegetačního Období. přičemž udrženimbezplevelného stavu se rozumi odstranění všech plevelnatých rostlin včetně jejichpodzemních částí.

Vpodzimním termínu (od 38. týdne kalendářního roku) proběhne výsadbauskladněných cibulovin nebo cibulovin dodaných Objednatelem.





wnmm

Donna
E

w
Ě

E
:

Emwwžflm
mw

Ěm
švoą

w>onmž
ł

m
o

m
zořı



3
Em“

„a
v

_
i..

ìäš
,WMĚWEĚŠMWÄ

mmm“
EĚ.

.x
š
fi
s

0
s

§07
0/0*

,
6v

2:2
:wwčwz

„Čmm
„,

DOR:
EQW

ĚJ
53%

m
mm. »Umšwoą

mäąmă
I

m. .



Š
äšø

w>oø=n8=n

Š
šššfzw

ž
`

x
Ž

zzšžž.
Šířšıvıvnż.,

noum:
EQQED

§
3

2
m

mm
ŠEŠOQ

w>onmâ
ı

m
.v

m
zošı



Hmmm



0.0v
E

w
šë

:
539_w

mw
Šm

šnon
m>oqmž

m
,U

m
cočı



mmŽ
ø

øšä

.n
zwmm



nonm
:

É
Q

É
E

:
Emmmžmw

mw
Šm

švon
w>oamž

ı
m

o
„H

oří



novu:
EQ

wĚD
Emwmšmw

mw
Šm

švon.
m

šăm
ă

ı
m

u
m

noñn.



m
„nwflì

IQšm
ıż,

„
š
:

m0
Z

ø
x.

šę
šuf

noum
:

EQW
EE

EmwmëwN
mw

Ěm
švoą

w>oam_>_
.n

m
.v

m
zošı




